
05/07/2022 08:55 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1049290&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00049/2022 
 

Às 08:54 horas do dia 05 de julho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. PAULO SERGIO RODRIGUES TITAN, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
2022/5/3895, Pregão nº 00049/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Estudos e projetos antropológicos
Descrição Complementar: Autodesk - Architecture Engineering Construction Collection. Demais detalhes conforme
o termo de referência
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 294.366,7200 Intervalo Mínimo entre Lances:5,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: ENG COMERCIO DE COMPUTADORES LIMITADA , pelo melhor lance de R$ 265.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/07/2022
13:01:25 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ENG COMERCIO DE
COMPUTADORES LIMITADA, CNPJ/CPF: 52.913.241/0001-25, Melhor

lance: R$ 265.000,0000

Homologado 05/07/2022
08:54:01

PAULO SERGIO
RODRIGUES

TITAN

Fim do documento


		2022-07-05T08:58:36-0300
	PAULO SERGIO RODRIGUES TITAN:00114057249




